[bookmark: _Hlk164453444]様式第３号(第８条関係)
ディスポーザー設置(変更)申請書
年　　月　　日
鶴岡市長　　様
申請者　　住　所
(設置者)　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
鶴岡市ディスポーザーの設置及び取扱いに関する要綱第８条の規定により次のとおり申請します。
なお、この申請については下記指定下水道工事店を代理人と定め手続を委任するとともに下記に掲げる事項を遵守することを誓約します。
１　ディスポーザーを適切に使用するとともに定期的な点検等維持管理を行うこと。
２　ディスポーザーの使用等に起因して下水道施設に影響を及ぼす事故又は排水設備に支障が生
じたときは、自らの責により必要な措置を講じるとともに、直ちに市長に報告し指示に従うこと。
３　ディスポーザーを有する建物の譲渡等があった場合は、当該譲渡等を受けた使用者が適切な維
持管理を行うことの地位を承継するものであること。
４　市長が下水道法第１３条第１項の規定による立ち入り検査を行うときは、協力すること。
	設置場所
	所在地
	鶴岡市

	種　別
	□一般住宅　　□集合・共同住宅　　□その他(　　　　　　　　　)

	使用者
(申請者と異なるとき)
	住　所

	氏　名

	電　話

	工事区分
	種　類
	□直接投入型ディスポーザー　　□ディスポーザー排水処理システム

	種　別
	□新設　　□変更　　□増設　　□その他(　　　　　　　　　　)

	基　数

	[bookmark: _Hlk162346590]ディスポーザー部
	メーカー名
	型式・型番

	排水処理部
(ディスポーザー排水処理システムのとき)
	メーカー名
	型式・型番

	指定下水道
工事店

	所在地
名　称
代表者
電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(担当者:　　　　　　　)

	工事予定期間
	着　工
	年　　月　　日
	完　成
	年　　月　　日

	添付書類
	□計画図(位置図、配管図、構造図等)
□維持管理業務委託仕様書の写し(排水処理システムの場合)

	水栓番号

[bookmark: _GoBack]
1